[image: Surfly]

[bookmark: _GoBack]【新規・更新共通】Surfly購入申込書	お申込日　　　　　年　　月　　日

	株式会社オーシャンブリッジ 御中

当方（エンドユーザー様）は、株式会社オーシャンブリッジならびに開発元が定める該当の商品の同意条項（https://www.oceanbridge.jp/info/agreement.html）を承諾した上で、下記のとおり別添の注文書とあわせて申し込みます

※記入欄はすべて必須項目です。記入漏れや誤りの無いようにお願いいたします

	保守サポート番号（※契約更新の場合のみ必須）

	エンドユーザー様登録情報ご記入欄

	社名

	姓
	名

	フリガナ

	ご担当者名

	英文社名

	部署名

	役職名

	E-mail

	新規アカウント
開設時の
注意事項
	1 上記のメールアドレスが初期ログインIDとなります
2 上記メールアドレスにパスワード設定用の英文メール（英文／送付元：support@surfly.com）が送付されますが、後からお送りする納品メール（日本語／送付元：shop@oceanbridge.jp）に記載された内容でご利用を開始いただけますので、英文メールの保存・対応は不要です

	住所
	郵便番号
	〒
	TEL

	都道府県
	市区町村　番地
	建物名

	お客様窓口代理店担当者様情報ご記入欄

※担当営業様の情報をご記入ください。契約更新のご案内の際などにご連絡させていただく場合がございます

	社名

	姓
	名

	フリガナ

	ご担当者名

	部署名

	E-mail

	住所
	郵便番号
	〒
	TEL

	都道府県
	市区町村　番地
	建物名

	[bookmark: _Hlk496693555]納品先（ライセンス情報等を記載したE-mailをお送りします）　※ご希望の納品先にチェックを入れてください（複数選択不可）

	☐　エンドユーザー様登録情報欄のメールアドレスに納品（推奨）

	☐　お客様窓口代理店担当者様情報欄のメールアドレスに納品

	ご注意　：　納品先は一箇所のみご指定いただけます。両方にチェックがある場合はエンドユーザー様へ納品いたします

	契約更新案内メール配信先　※ご希望の配信先にチェックを入れてください（複数選択可）

	☐　エンドユーザー様登録情報欄のメールアドレスに配信

	☐　お客様窓口代理店担当者様情報欄のメールアドレスに配信

※バージョンアップ等の商品に関する重要なご案内は、オーシャンブリッジよりエンドユーザー様に直接ご連絡いたします

	備考

	※納品日のご指定がある場合は、こちらにご記入ください

	ご発注と同時に本申込書を指定の宛先（指定がない場合は弊社　sales@oceanbridge.jp　）までご送付ください

1	20180901

image1.png
A oceansridge

image2.png
Surfty